
Priekuļu aktualitātes augustā

Veiks daļēju jumta seguma nomaiņu “Kalāčos” 

Noslēgts līgums ar būvnieku SIA “RG meistars” par Eduarda Veidenbauma memoriālā
muzeja “Kalāči” saimniecības ēkas lubiņu jumta daļēju nomaiņu. Darbus plānots sākt
augustā. To izpildes termiņš ir 29. septembris.   

Labiekārtota Niniera ezera pludmale

Pašvaldībai  piederošajā  Niniera  ezera  daļas  pludmalē  uzstādītas  divas  salizturīgas
pontonu laipas ar atpūtas terasēm, tā dažādojot un uzlabojot brīvā laika pavadīšanas
iespējas Cēsu apkārtnes iedzīvotājiem.  

Saskaņā ar noslēgto deleģēšanas līgumu ar Cēsu novada pašvaldību par ūdensobjektu
apsaimniekošanu  Gaujas  ilgtspējīgas  attīstības  biedrība  veikusi  arī  peldvietas
labiekārtošanas darbus. Aicinām atpūtniekus un peldētājus būt atbildīgiem par savu un
citu drošību gan ūdenī, gan pie tā, ievērojot vispārējos piesardzības pasākumus! Tāpat
arī aicinām savākt radušos atkritumus!

Atjaunos grīdas seguma lakojumu Priekuļu vidusskolā  



Norit cenu aptauja Priekuļu vidusskolas parketa grīdas lakojuma atjaunošanai. Darbus
plānots veikt līdz jaunā mācību gada sākumam.  

Jāņmuižā atjaunos ielu asfalta segumu

Noslēgušies iepirkuma un līguma slēgšanas procesi Sporta un Alejas ielu asfaltbetona
seguma atjaunošanai. Darbus plānots sākt augustā. 

 

Priekuļu apvienības pasākumi augustā

02.08. plkst. 18.30
Slēpošanas un biatlona centrā “Cēsis”
Sacensības rollerslēpošanā “Rollertour 2023”

03.08. plkst. 18.00
Priekuļos, Sporta birzītē
Pludmales volejbols MIX

04.08. plkst. 21.00
Priekuļos, Sporta birzītē
Pludmales nakts volejbols

04.08. plkst. 22.00
Veselavas muižas parka estrādē
Zaļumballe ar Andri Ērgli un Juri Kristonu

05.08. plkst. 14.00
Priekuļos, Sporta birzītē
Ielu basketbola turnīrs “Sunny Streetball”

10.08. plkst. 18.00
Priekuļos, Sporta birzītē
BĪČA karalis

11.08. plkst. 22.00
Veselavas muižas parka estrādē
Zaļumballe ar grupu “Apvedceļš”

12.08. plkst. 11.00–17.00
Liepas pamatskolas sporta laukumā
Liepas sporta svētki

12.08. plkst. 14.00
Priekuļos, Sporta birzītē
Ielu basketbola turnīrs “Sunny Streetball” 



18.08. plkst. 19.30
Mārsnēnu estrādē
Koncerts ar Juri Krūzi un draugiem
Pēc koncerta balle

19.08. plkst. 11.00
Slēpošanas un biatlona centrā “Cēsis”
Longbordu sacensības “Priekuļu kauss 2023”

19.08.
E. Veidenbauma memoriālajā muzejā “Kalāči” “Veidenfests”

19.08. plkst. 14.00
Priekuļos, Sporta birzītē
Ielu basketbola turnīrs “Sunny Streetball”

20.08. plkst. 10.00 
Slēpošanas un biatlona centrā “Cēsis”
Longbordu sacensības “Priekuļu kauss 2023”

19.08. plkst. 10.00
Mārsnēnu skolas stadionā
Mārsnēnu pagasta sporta svētki

26.08. plkst. 14.00
Priekuļos, Sporta birzītē
Ielu basketbola turnīra “Sunny Streetball” fināls

26.08. plkst. 22.00  
Veselavas muižas parka estrādē
Zaļumballe ar grupu “Crazy Dolls”

 

KAPU SVĒTKI

5. augustā  

plkst. 13.00 Veselavas kapos

12. augustā

plkst. 15.00 Jaunraunas kapos

 



 


